
4.10 s výhradou postupu dle článku 4.6 Smlouvy se Poskytovatel zavazuje garantovat
Objednateli dostupnost Aplikace v minimálním rozsahu 95% v režimu 24/7. Maxjmá|nÍ
doba souvislého výpadku Aplikace nepřesáhne 24 hodin a mezi dvěma výpadky bude
nejméně 24 hodin funkční Služby. Pokud se dostupnost Služby nepodaří udržet po dva
po sobě následujíd měsíce, zavazuje se Poskytovatel uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši '/2 průměrné měsíčnI Odměny za předcházejíd dva měsíce.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1 Objednatel je povinen řádně a vČ?S hradit Odměnu a případně další platby dle této
Smlouvy.

5.2 Objednatel není oprávněn jakkoli zasahovat do Aplikace, Aplikaci jakkoli šířit, kopírovat,
nebo jiným způsobem umožnit třetí osobě její užIvánI, aniž by k tomu byl výslovně
oprávněn na základě této Smlouvy. Pro vyloučenI pochybnosti se za zakázanou činnosti
nepovažuje zpřEtupnění Aplikace UživatelŮm prostřednictvím Uživatelských účtů.

5.3 Objednatel je oprávněn být informován o všech změnách Aplikace (patch, update,
apod.) a o všech aktualizacích.

VI.
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Za poskytnutí Služeb se Objednatel zavazuje hradit Poskytovateli měsičnI odměnu bez
dph, jejíž výše je uvedena v Příloze Č. 1 (dále jen ,,Odměna").

6.2 V Odměně je zároveň zahrnut i určitý počet člověkohodin dle PřIlohy Č. 1.
6.3 K Odměně bude připočteno DPH v zákonné výši.
6.4 Odměna je splatná měsíčně pro každý ka!endářnľ měsíc. Poskytovatel se zavazuje

vystavit a doručit objednateli daňový doklad (fakturu) vždy nejpozději druhý pracovní
den příslušného kalendářního měsíce, za něž se Odměna hradí. Faktura bude
doručena výlučně elektronicky na nás|edující e-mailovou adresu: msprazska@mupe.cz.

6.5 Splatnost každé faktury se dohodou Stran stanoví na čtrnáct dni.
6.6 V případě, že Objednatel neuhradIsplatnou Odměnu ani ve lhůtě deseti dnů po uplynuti

· splatnosti, je Poskytovatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve
výši 0,2% za každý započatý den prodlení, a to zpětně od prvního dne prodlení.

VII.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Strany se dohodly, že ve smyslu příslušných předpisů na ochranu osobních údajů, a to
zejména nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016j679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46jEs (obecné nařIzenI o ochraně
osobních údajů), (dále jen ,,GDPR"), se pro účely plnění této Smlouvy považuje
objednatel za správce osobních údajů UživatelŮ (a dalších osob) a Poskytovatel za
zpracovatele osobních údajů UživatelŮ (a dalších osob).

7.2 Spolu s touto Smlouvy Strany uzavÍrajÍ zároveň i smlouvy o zpracování osobních údajů,
která blíže upravuje podmínky zpracování osobních údajů Poskytovatelem.

3


